



Vintur

Brighton og Sør-England 3 oktober 2025 - 4 dager

GRUNNPRIS

Per deltaker	NOK 19 500
Enkeltrom	NOK 3 900
Depositum	NOK 5 000

INKLUDERT

Direktefly Trondheim – London Gatwick t/r
Busstransport iht. program
3 netter i dbl. rom med frokost
Seven Sisters kalksteinklipper
Besøk på 3 vingårder med smaking
2 middager, 3 lunsjer
Aktiv reiseleder hele reisen

Det er omveiene, forsinkelsene og sidesporene som beriker ens liv.

REISEBESKRIVELSE



Torsdag 4. september 2025



6 dager

Dag 1 – Trondheim – London – Brighton

Oppmøte på Væres i god tid før flyavgang. Her blir gruppen tatt i mot av reiseleder fra Vega Reiser og reisedokumenter blir delt ut. Turen går direkte til London Gatwick. Her står vår bussjåfør og venter på oss. Den korte turen til Brighton tar en knapp time. Vel framme sjekker vi inn på vårt hotell som ligger sentralt til langs den berømte strandpromenaden med kort vei til alle sentrumsattraksjoner. Felles middag på hotellet om kvelden.

Dag 2 – Vinlandet East Sussex

Frokost. Vi ligger ikke på latsiden og skal ut på en innholdsrik dagstur! Vi kjører langs kysten og nyter utsikten mot de berømte hvite kalksteinsklippene kalt Seven Sisters. Vi går en rolig spasertur fra Beachy Head til Birling Gap og får strålende utsikt mot den røffe kystlinjen. Etterpå står dagens første vingårdsbesøk for tur. Vi besøker Artelium Wine Estate som kombinerer det beste av vin, kunst og natur her i vakre South Downs. Vi nyter smaksprøver og en uformell lunsj før vi drar den korte veien til Court Garden Vineyard. Vingården er familiedrevet og vinene prisvinnende. Et veldig hyggelig bekjentskap med gode viner. Møtte på inntrykk og forfriskninger reiser vi tilbake til vårt strandhotell og nyter kvelden fri til egne aktiviteter.

Dag 3 – High Weald Wine og Brighton

Frokost. I dag går turen til idylliske og gjestfrie High Weald Wine. Nok en prisvinnende vingård hvor raushet, hygge og ikke minst kvalitet står i høysetet. Hvis været tillater blir lunsjen utendørs med vakker utsikt over vinrankene mens vi nyter smaksprøver av de edle dråpene. Tilbake i Brighton er ettermiddagen fri til egne streiftog. Vi bor i gangavstand til blant annet kongelige Brighton Pavilion, Brighton Palace Pier, mange museer og andre aktiviteter. Bydelen The Lanes med sine små uavhengige butikker, restauranter og puber anbefales absolutt. Vår reiseleder viser vei! Vi møtes til felles middag om kvelden.

Dag 4 – High Weald Dairy og hjemreise

Frokost, utsjekking og tidlig avreise fra hotellet. Vi utnytter dagen på vei til flyplassen og skal besøke den lille prisbelønte osteproduzenten High Weald Dairy. I idylliske omgivelser lærer vi om engelsk osteproduksjon og en hyggelig omvisning. Det blir en lett ostelunsj med flere oster før vi drar videre den korte turen til London Gatwick hvor vi setter oss på flyet direkte hjem til Væres. Vi er landet på Væres sent om ettermiddagen.

Med forbehold omendringer.



Kvenildsskogen 10, 7093 Tiller
www.vegareiser.no



Telefon: 73 95 10 15
E-post: post@vegareiser.no